## Liber Iob

minabit et faciet comam quasi cum primum plantatum est  
14:10 homo uero cum mortuus fuerit et nudatus atque consumptus ubi quaeso est 14:11 quomodo si recedant aquae de mari et fluuius uacuefactus arescat 14:12 sic homo cum dormierit non resurget donec adteratur caelum non euigilabit nec consurget de somno suo 14:13 quis mihi hoc tribuat ut in inferno protegas me ut abscondas me donec pertranseat furor tuus et constituas mihi tempus in quo recorderis mei 14:14 putasne mortuus homo rursus uiuet cunctis diebus quibus nunc milito expecto donec ueniat inmutatio mea 14:15 uocabis et ego respondebo tibi operi manuum tuarum porriges dexteram 14:16 tu quidem gressus meos dinumerasti sed parces peccatis meis 14:17 signasti quasi in sacculo delicta mea sed curasti iniquitatem meam 14:18 mons cadens defluet et saxum transfertur de loco suo 14:19 lapides excauant aquae et adluuione paulatim terra consumitur et homines ergo similiter perdes 14:20 roborasti eum paululum ut in perpetuum pertransiret inmutabis faciem eius et emittes eum 14:21 siue nobiles fuerint filii eius siue ignobiles non intellet 14:22 attamen caro eius dum uiuet dolebit et anima illius super semet ipso lugebit

15:1 respondens autem Eliphaz Themanites dixit 15:2 numquid sapiens respondebit quasi in uentum loquens et implebit ardore stomachum suum 15:3 arguis uerbis eum qui non est aequalis tui et loqueris quod tibi non expedit 15:4 quantum in te est euacuasti timorem et tulisti preces coram Deo 15:5 docuit enim iniquitas tua os tuum et imitatis linguam blasphemantium 15:6 condemnabit te os tuum et non ego et labia tua respondebunt tibi 15:7 numquid primus homo tu natus es et ante colles formatus 15:8 numquid consilium Dei audisti et inferior te erit eius sapientia 15:9 quid nosti quod ignoremus quid intellegis quod nesciamus 15:10 et senes et antiqui sunt in nobis multo uetustio-

14:10 But man dieth, and wasteth away: yea, man giveth up the ghost, and where is he?

14:11 As the waters fail from the sea, and the flood decayeth and drieth up:

14:12 So man lieth down, and riseth not: till the heavens be no more, they shall not awake, nor be raised out of their sleep.

14:13 O that thou wouldest hide me in the grave, that thou wouldest keep me secret, until thy wrath be past, that thou wouldest appoint me a set time, and remember me!

14:14 If a man die, shall he live again? all the days of my appointed time will I wait, till my change come.

14:15 Thou shalt call, and I will answer thee: thou wilt have a desire to the work of thine hands.